
 

各 位 

 

新居浜市長 石川 勝行 

新 居 浜 商 工 会 議 所 

会  頭  曽我部 謙一 

 

平成３１年 新年互礼会の開催について（ご案内） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 平素から、格別のご高配を賜っておりますことに、厚くお礼申しあげます。 

 さて、恒例の新年互礼会を下記のとおり開催いたしますので、是非ご出席

くださいますようご案内申しあげます。 

                              敬 具 

記 

１． と    き   平成３１年１月４日（金）午前１１時より 

２． と こ ろ  リーガロイヤルホテル新居浜（前田町６‐９） 

３． 申 込 期 間        平成３０年１２月３日（月）～１２月１０日（月） 

４． 会 費        一人 １，０００円 

５． 申 込 場 所        新居浜商工会議所 FAX:33-5609・TEL:33-5581 

新居浜市役所 

（本庁３階秘書広報課・川東支所・上部支所・別子山支所） 

※別添申込書に所定の事項をご記入のうえ、参加費を添えてご持参ください。 

※名簿作成準備の都合上、お早目にお申し込みください。 

※アルコール飲料は、ご用意いたしません。ご了承ください。 

以 上 

【本件担当】 

  新居浜商工会議所 企画情報課 山口 

  ＴＥＬ：０８９７－３３－５５８１ 

  ＦＡＸ：０８９７－３３－５６０９ 



 

平成３１年新年互礼会申込書（ふりがなを必ずご記入ください。） 

                        月  日受付 ＮＯ      

企業名
ふ り が な

                 住 所               

ＴＥＬ                      （担当者名）              

ＦＡＸ                   

※複数の企業で申込をされる方は企業毎に分けてご記入ください 

Ｎｏ 
ふ り が な 

氏     名 
役 職 名 

備  考 
（上記の住所・ＴＥＬと異なる場合） 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

   

※参加者名簿には、氏名、所属（企業）・職名、住所、電話番号が申込書にご記入      

されましたとおり掲載されます。名簿への掲載順は所属（企業）名の五十音順と 

なり、ご希望により所属・職名の二つまで掲載できます。その場合、当申込書の 

上側に書かれた所属名の五十音順となります。（申込者が複数の場合は上表記入 

順に掲載いたします。 

受付者 

 

なお、申込者が多数の場合は当申込書をコピーしてご対応くださるようお願いいたします。 

◆この申込書にご記入いただく情報につきましては、新年互礼会参加者名簿に掲載

し公開・配布いたします。この目的以外には使用いたしません。 

※ 掲載をご希望されない方は、別途お申し出ください。 

  【発行：新居浜商工会議所】 

企業用 


